
  

ZARZĄDZENIE NR 87/22 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 Uchwały Nr 204/XXIX/21 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2022 zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 128 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu planu o kwotę 128 zł, 

2) przeniesieniu kwoty 8.398 zł między paragrafami w ramach jednego działu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach:         

 - plan dochodów ogółem wynosi:     34.721.362 zł  

  w tym:           

  dochody bieżące      33.323.149 zł  

  dochody majątkowe        1.398.213 zł  

 - plan wydatków ogółem wynosi:     37.631.087 zł  

  w tym:           

  wydatki bieżące       31.825.363 zł  

  wydatki majątkowe        5.805.724 zł  

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1448



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 871,00 128,00 999,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 871,00 128,00 999,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

871,00 128,00 999,00 

Razem: 871,00 128,00 999,00 

Dochody ogółem: 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące razem: 33 323 021,00 0,00 128,00 33 323 149,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
945 780,00 0,00 0,00 945 780,00 

majątkowe razem: 1 398 213,00 0,00 0,00 1 398 213,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

498 331,00 0,00 0,00 498 331,00 

 34 721 234,00 0,00 128,00 34 721 362,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 444 111,00 0,00 0,00 1 444 111,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1448



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 58 494,00 0,00 58 494,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 494,00 0,00 58 494,00 

 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 494,00 5 494,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 494,00 -494,00 53 000,00 

801   Oświata i wychowanie 336 000,00 0,00 336 000,00 

 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 336 000,00 0,00 336 000,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 000,00 -2 250,00 29 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 3 000,00 303 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -650,00 1 850,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 -100,00 1 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 147 116,00 0,00 147 116,00 

 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 95 400,00 -1 550,00 93 850,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 95 400,00 -1 550,00 93 850,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 216,00 0,00 22 216,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 870,00 2 805,00 11 675,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 517,00 480,00 1 997,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218,00 69,00 287,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 611,00 -3 354,00 8 257,00 

90095  Pozostała działalność 29 500,00 1 550,00 31 050,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 1 550,00 31 050,00 

Razem: 541 610,00 0,00 541 610,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1448



Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 871,00 128,00 999,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 871,00 128,00 999,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 871,00 128,00 999,00 

Razem: 871,00 128,00 999,00 

Wydatki ogółem: 

 Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 630 959,00 31 825 235,00 19 137 292,00 6 978 199,00 12 159 093,00 1 022 947,00 10 683 622,00 972 227,00 0,00 9 147,00 5 805 724,00 5 805 724,00 411 164,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 398,00 -8 398,00 -6 148,00 -494,00 -5 654,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 526,00 8 526,00 8 032,00 3 354,00 4 678,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 631 087,00 31 825 363,00 19 139 176,00 6 981 059,00 12 158 117,00 1 022 947,00 10 681 866,00 972 227,00 0,00 9 147,00 5 805 724,00 5 805 724,00 411 164,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1448



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 30 grudnia 2022 r. zwiększył o kwotę 127,90 zł dotację celową  

na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Ww. kwotę wprowadza się do budżetu  

po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone. 

2. W planie wydatków urzędu gminy przenosi się następujące kwoty: 

- 494 zł na wypłatę ekwiwalentu za pranie i używanie odzieży roboczej, 

- 3.000 zł na dowożenie uczniów do szkół, 

- 3.354 zł na wynagrodzenia wraz z pochodnymi, w ramach programu „Czyste powietrze”, w celu 

optymalnego wykorzystania przyznanych środków, 

- 1.550 zł na opiekę nad zwierzętami bezdomnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1448


		2023-03-14T14:26:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




